



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН  
**АДМИНИСТРАЦИЯ  
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » сентября 20 19 г.

Бирюч

№ 108

**О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района от 27 марта 2015 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Красногвардейского района информацией о деятельности органов муниципальной власти и приоритетах муниципальной политики»**

В соответствии с решением десятого заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» от 14 августа 2019 года № 4 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях актуализации муниципальной программы «Обеспечение населения Красногвардейского района информацией о деятельности органов муниципальной власти и приоритетах муниципальной политики» администрация района **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 27 марта 2015 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Красногвардейского района информацией о деятельности органов муниципальной власти и приоритетах муниципальной политики» следующие изменения:

- 1) в строке 8 паспорта Программы:
  - слова «41564,0 тыс. рублей» заменить словами «41974,0 тыс. рублей»;
  - слова «2019 год – 3856,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год - 4260,0 тыс. рублей».

- слова «2021 год – 3921,0 тыс. рублей» заменить словами «2021 год – 3927,0 тыс. рублей».

2) во втором абзаце раздела 5 Программы:

- слова «41564,0 тыс. рублей» заменить словами «41974,0 тыс. рублей»;  
- слова «2019 год – 3856,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год – 4260,0 тыс. рублей»;

- слова «2021 год – 3921,0 тыс. рублей» заменить словами «2021 год – 3927,0 тыс. рублей».

3) в строке 6 паспорта Подпрограммы 1:

- слова «41564,0 тыс. рублей» заменить словами «41974,0 тыс. рублей»;  
- слова «2019 год – 3856,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год – 4260,0 тыс. рублей»;

- слова «2021 год – 3921,0 тыс. рублей» заменить словами «2021 год – 3927,0 тыс. рублей».

4) во втором абзаце раздела 5 Подпрограммы 1:

- слова «41564,0 тыс. рублей» заменить словами «41974,0 тыс. рублей»;  
- слова «2019 год – 3856,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год – 4260,0 тыс. рублей»;

- слова «2021 год – 3921,0 тыс. рублей» заменить словами «2021 год – 3927,0 тыс. рублей».

5) приложения № 3, 4, 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

**Глава администрации  
Красногвардейского района**



**И.Н. Бровченко**